
COMUNE  DI  PRECI

(PROVINCIA DI PERUGIA)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

COPIA

N. Reg. Gen. 157

----------------------------------------------------------------------
| OGGETTO:

N. 37     | PARIFICAZIONE  CONTO  UFFICI DEMOGRAFICI RESO DAL=
--------------| L'AGENTE  CONTABILE SIG.RA DOMENICA OLIVIERI.ESER=
DEL          | CIZIO FINANZIARIO ANNO 2017
30-03-18     |
             |

----------------------------------------------------------------------
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

VISTI gli artt. 107 e seguenti del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 425 del
9.12.1999, ed in particolare l'art. 15;

VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 - Artt. 226 e 233;

VISTO il D.P.R. 31.01.1996, n. 194, recante il
"Regolamento per l'approvazione dei modelli" di cui
all'art. 160 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

VISTI gli elaborati rassegnati dalla dalla Sig.ra Olivieri
Domenica, addetta all' Ufficio Anagrafe, Stato Civile,
Elettorale e Leva, relativi all'esercizio finanziario 2017
e ritenuti i medesimi meritevoli di approvazione;

VISTO il vigente Regolamento comunale di contabilità ;

ACCERTATO che, in corrispondenza di ogni singola
registrazione, sono stati prodotti i documenti prescritti
dalle vigenti norme, compilati in ogni loro parte;

VISTO l'art. 93 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del
presente atto consente di attestare la legittimità, la
regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per
gli effetti di quanto dispone l'art. 147/bis del D.Lgs. n.
267/2000;

D E T E R M I N A

1)-Di parificare il conto di tutta la gestione
dell'esercizio finanziario 2017, reso dalla Sig.ra
Olivieri Domenica, addetta all' Ufficio Anagrafe, Stato
Civile, Elettorale e Leva, allegato al presente atto del
quale forma parte integrante e sostanziale;

2)-Di attestare la legittimità, la regolarità e la
correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti
di qaunto dispone l'art. 147/bis del D.Lgs. n. 267/2000.
DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 37 del 30-03-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI PRECI



Letto, confermato e sottoscritto.
IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Marucci Stefania

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 37 del 30-03-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI PRECI



SERVIZIO FINANZIARIO

- Verificata la documentazione allegata;

- Effettuati i dovuti riscontri contabili;

- Si esprime parere:   [X] FAVOREVOLE     [] SFAVOREVOLE

per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267).

Preci, lì 30-03-18
IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Marucci Stefania

======================================================================

PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto messo comunale dichiara di aver affisso oggi
_________________ all'Albo Pretorio il presente atto.

Preci, lì 11-04-18

     IL MESSO COMUNALE
F.to BARTOCCI CINZIANA

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

Preci, lì 11-04-18
IL RESPONSABILE
Marucci Stefania

======================================================================

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 37 del 30-03-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI PRECI


